
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Общими требованиями к порядку осуществления 

финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных 

образований) казначейского сопровождения средств, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021  № 2155 

«Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми 

органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) 

казначейского сопровождения средств» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Финансовым 

управлением Администрации Суксунского городского округа казначейского 

сопровождения средств.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы городского округа - 

главы Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                   В.П. Бунакова 

06.06.2023 

 

379 

 

Об утверждении Порядка 

осуществления Финансовым 

управлением Администрации 

Суксунского городского округа 

казначейского сопровождения 

средств 


